
 

. 

 
ΘΕΜΑ : Διευκρινιστικά σχόλια- ορθή επανάληψη για τον διαγωνισμό με αρ. 
διακήρυξης 24/2021 και αρ. πρωτ.: 55 22/14-04-2021 
 
 
Σας κάνουμε γνωστό ότι για τον διαγωνισμό με αρ. διακήρυξης 24/2021 και αρ. 
πρωτ.: 55122/14-04-2021 η ορθή ημερομηνία υποβολής προσφορών και διενέργειας 
του διαγωνισμού «βελόνες ακτινολογικών διαδικασιών» είναι η 27/04/2021 και όχι η 
27/05/2021 η οποία αναφέρθηκε εκ παραδρομής 
 
. 
 
                                                    Ο Διοικητής 

   

 

 

 

                                                   Ι. Ηλιόπουλος 

 

 

 

 

 

 
  
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
 

Πληροφορίες: Καλλιόπη Νταγκαλή 
Τηλ. 213 2086517, φαξ 213 2086757 
prom10@kat-hosp.gr 

    Κηφισιά,     15/04/2021 

                 Αρ. πρωτ.: 5706/16-04-2021           

 


		2021-04-16T09:17:33+0200




